

**Renovarea cladirii
administrative existente in
vederea amplasarii Sectorului de
Politie nr. 1" et.2 al
Inspectoratului de Politie
Drochia, din str. Evgheni
Gudanov, nr.13/1, or. Drochia**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1
WinCmeta

**Caiet de sarcini pentru cererea ofertei de preț
Sistemul de incalzire etajul 2**

№ crt.	Simbol norme, cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructie Capitolul 1.1. Incalzire				
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de T22 500*1000	buc	7,00		
2	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de T22 500*1400	buc	1,00		
3	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de T22 500*2000 mm	buc	1,00		
4	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" RA-N DN15	buc	9,00		
5	ID07A	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" -3/4" Cap termostatic RA 2940	buc	9,00		
6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" RLV DN1/2"	buc	9,00		
7	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm	buc	1,00		
8	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	27,80		
9	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	73,40		
10	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	14,60		

		nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. d20x2,8 Aquatherm				
11	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea D=35x4 mm	m	27,80		
12	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de D=28x4 mm	m	73,40		
13	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la 20x2,8 s=9mm Armaflex	m	14,60		
14	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Racord 20x1/2M)	buc	18,00		
15	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	25,00		
16	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	95,00		
17	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	14,00		
18	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	55,00		
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	2,00		
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1"	buc	4,00		
21	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	1,00		
22	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1"	buc	4,00		
23	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1 1/4"	buc	2,00		
Total			Lei			
Total Incalzire Inclusiv salariu						

		Capitolul 1.2. Ventilare				
24	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	5,84		
25	VC24B	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu arcuri elicoidale	buc	1,00		
26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate 140*90	buc	4,00		
27	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 125-600 mm	buc	1,00		
28	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 400 mm	buc	1,00		
29	RCsU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	5,00		
Total		Lei				
Total Ventilare						
Inclusiv salariu						
Total		Lei				
Asigurarea sociala		22,5 %				
Transport		10 %				
Colectare depozitarea amaterialelor		2 %				
Total						
Cheltuieli de regie		14,5 %				
Total						
Beneficiu de deviz		6 %				
Total Lucrari de constructie						
Inclusiv salariu						
		Capitolul 2. Lucrari de montare				
30	IA38A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de pina la 2" (50 mm), inclusiv	buc	4,00		
31	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, tip BALLU GREEN 125	buc	1,00		
Total		Lei				
Asigurarea sociala		22,5 %				
Transport		10 %				
Colectarea depozitarea materialelor		2 %				
Total						
Cheltuieli de regie		76 %				
Total						
Beneficiu de deviz		6 %				
Total Lucrari de montare						
Inclusiv salariu						
		Capitolul 3. Utilaj				
32		Microcentrala 36kw	buc	1,00		
33		Pompa 55/130 M	buc	2,00		
34		Pompa 65/130 M	buc	2,00		
35		Ventilator BALLU GREEN 125	buc	1,00		
Total		Lei				
Colectarea depozitarea materialelor		1,2 %				

Total Utilaj Inclusiv salariu	
Total	Lei
TVA	20 %

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

L.S.

L.S.

Proiectant

Ofertant

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor
